

## **Frontlab DK ApS**

c/o Ib Tørsleff  
Vesterbrogade 20, 5.th.  
1620 København V  
CVR nr. 32 55 94 41

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den    /    2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 40 17 43 95

CVR-nr.: 32559441

Hjemsted: København

Stiftet: 1. november 2009

Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Ib Nikolaj Tørsleff

Ruvan Paul Fernando

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, producere og at sælge softwareløsninger til den grafiske branche.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 627.

Egenkapitalen udgør kr. 909.439.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		2.416.267	1.750.170
Personaleomkostninger.....	1	-2.428.064	-1.695.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		<u>-2.500</u>	<u>-7.111</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-14.297	47.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		18.889	16.832
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-3.658</u>	<u>-196</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		934	63.866
Skat af årets resultat .....	2	<u>-307</u>	<u>-14.066</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>627</u></u>	<u><u>49.800</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		627	49.800
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>627</u></u>	<u><u>49.800</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Goodwill .....	4.583	7.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<u>4.583</u>	<u>7.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita .....	123.343	142.953
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>123.343</u>	<u>142.953</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>127.926</u>	<u>150.036</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	640.966	657.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	316.949	295.049
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	10.333	10.333
Udskudt skatteaktiv .....	1.562	1.869
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>969.810</u>	<u>964.875</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>1.236.679</u>	<u>648.934</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>2.206.489</u>	<u>1.613.809</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>2.334.415</u></u>	<u><u>1.763.845</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		784.439	783.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>909.439</b>	<b>908.812</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		520.244	287.485
Anden gæld .....		904.732	553.059
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		0	14.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>1.424.976</b>	<b>855.033</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>1.424.976</b>	<b>855.033</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>2.334.415</b>	<b>1.763.845</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2016</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	2.355.202	1.624.677
Andre omkostninger til social sikring .....	72.862	71.152
Personalemkostninger i alt .....	2.428.064	1.695.829
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	2	

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	14.489
Årets regulering af udskudt skat .....	307	-423
Skat af årets resultat i alt .....	307	14.066

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	783.812	-	627	784.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	908.812	0	627	909.439

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.